

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2014

г. Мичуринск

№179

О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг, в том числе:

в подпункты 2.11.4, 3.4.2 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 20.02.2012 № 351: вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «выделение муниципальных земель под объекты размещения отходов» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 20.02.2012 № 353: вместо слов «...Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, связанных со строительством» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 20.02.2012 № 354 : вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «проведение приватизации земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, находившихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, предоставленных в соот-

ветствии с решением исполнительного органа» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 21.02.2012 № 359: вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «прием и выдача документов о предоставлении в собственность или аренду земельного участка в садоводческом товариществе» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 21.02.2012 № 360 : вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 23.03.2012 № 568 : вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «предоставление в аренду гражданам и юридическим лицам земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 23.03.2012 № 571 : вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «согласование проектов границ земельных участков» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 03.05.2011 № 904 : вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункты 2.11.4, 3.4.2. административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 01.06.2011 № 1144 : вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «предоставление земельных участков в аренду для индиви-

дуального жилищного строительства» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 07.11.2011 № 2409: вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «прием и выдача документов о предоставлении в собственность или аренду земельных участков под индивидуальными жилыми домами» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 07.11.2011 № 2410: вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...»;

в подпункт 2.11.4 административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «прием и выдача документов о предоставлении в собственность или аренду земельных участков под гаражами» на территории города Мичуринска, утвержденного постановлением администрации города от 07.11.2011 № 2411: вместо слов «... Максимальное время ожидания в очереди составляет 30 минут.» читать слова «...Максимальное время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут...».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская жизнь» и разместить на Интернет – сайте администрации города.

Глава города Мичуринска

В.Н.Макаров